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(Leima) Jäsenyyksien omistaja.
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S. S. Osaston virkailijat:

=====

Äänestyksen ovat «ukeutettujc ottamaan osa. kaikki Western Work­
men s Publishing Societyn jäsenyyksien omistajat. Äänet lasketaan 
J**enyy,:...JÄ • •» ‘PunMUell.. Osastojen ja muitten yhdistysten äänet 
pasttaa äänestyksen od ottavan  jäsinistön enemmistö. Yksi osasto
U,kk? jakaa, vaan on osaston ääni­
määrä kokonaisuudessaan merkittävä siihen sarakkeeseen, mihin se 
jäsenistön enemmistön paatoksen nojalla kuuluu

° ' a' i° > n >  Palauttamat äänestysliput ovat varustat,
tavat virkailijain nim illä, ja jos m ahdollista, virallisella leim alla

Äänestyksen tulosten en oltava perillä ennen syyskuun 18 päivää, 
1921, osotteella:

TOVERIN JOHTOKUNTA.'Box 99. Astoria, Oregon. 
Myöhemmin tulleita äänestyksen tuloksia ei oteta huomioon.

Western Workmen’s Pub. Societyn Johtokunta.
(Ylläolevaa äänestyslippua pyydämme käyttämään kaikkien yksityis- 
tenkin kustannusliikkeemme jäsenten.)

yksissä voimin kommunistisen nuori­
son kimppuun. Ja hallituskin näyt­
tää tämän hyväksyvän, koska sillä j

Valaoikeudet hajotettiin ja työläi­
siä vangittiin senkin tähden, että he 
olivat koonneet liittojen avustuksia.

ei ole mitään sanomista sitä vastaan, . Kun vankilat olivat liian pieniä eikä 
että koululapset vedetään m onarkia-. niihin enää mahtunut, kuletettiin jär- 
tien Ja nationalistien "isänmaan y s - , jestyneitä työläisiä sotalaivoihin, jois- 
täviiin” johdettaviksi. Mutta huoli- sa puhkesi eräs kulkutauti. Hallitus 
matta tästä haikeat!!, käyvät sosia- i lähetti Andalusian maakuntaan, jossa 
listisien työläisten lapset yhä lukui-J työläiset olivat' selvästi päättäneet 
»»nimin yhteisiin mielenosotusko-j taistella kapitalismia vastaan, keu- 
koiiksiinsa ja osottavat taantum uk-] raali La Barreran, joka alkoi raivota 
selle. että heissä piilee se voima, jo- ! Horthyn malliin. Kahdessa kuukau- 
ka lopulta on murtava kapitalistien dessa hajotti täm ä sankari kaikki 
harjottaman mustan terrorin. — TUT. 1 am m attiyhdistykset ja karkotti kaik-

------------------ — -------- - j kien järjestöjen luottamusmiehet, joi-
p  • .. den luku nousi neljään tuhanteen,
tipanja— porvanterrorm maa u itto je n  ammattilehdet takavarikoi 

Jo vuonna 1919 m aaliskuusta läh- ; poliisi.
tien ovat Espanjassa perustuslaissa Kun toiselta puolen Barcelonan ja 
taatut oikeudet olleet kumottuina. < Madridin työnantajat viranomaisten 
Barcelonan maakunnan teollisuuskes-
kuksessa, jossa on ollut voimakas 
työväenliike, hajotettiin kaikki am­
mattiyhdistykset, niiden huoneustot 
ja kaksituhatta työläistä vangittiin.

«tnn»»nnm»wnnintt
noa. että se on kokoelma sotkua, kes­
keneräisyyksiä ja viekkaita korttisa- 
kauksia.

Ne suunnitelmat, jotka Thiersillä 
oli Pariisin suhteen, oli Miljukovilla, 
jota Tseretelli ja Tshernov avoimes-

Keskiviikkona, Elokuun tO p.— Wednesday, A

i Ulia syntyneitä selkkauksia. Hall’- vat ahkerina harjoitelleet “Hallin Jan- 
’ tuksen määräyksestä sulettiin 124 nea” jotta se tulee menemään kuin 
työväenjärjestön huoneustoa ja  47S , vettä valain. Siitäkin sen voitte ar- 
työläistä vangittiin. Espanjan por- | vata, että mielenkiintoisen tuon näy-

; varikaarti raivoaa kuin Orgesch Sak­
sassa, vainoaa ja pahoinpitelee tycläi 
älä. Maan muissa kolkissa on vangit­
tu ja karkotettu sadottain työläisiä. 
Ja eivät vain pahoinpitelyt ja  rääk­
käykset ole päiväjärjestyksessä vaan

j vieläpä murhatkin.
Andalusiassa ja Stram adurassa va’- 

litsee poliittinen murhaus. Useissa 
Espanjan kaupungeissa on sattunut 
murhayrityksiä, a ttentaatteja, mutta 
vastuun niistä kantaa porvaristo. 
Työväen liikkeellä Espanjassa ei ole 
mitään yhteistä poliittisten atten taat­
tien kanssa kun sitävastoin porva­
risto kylmäverisesti xalmistelee sala­
murhia kautta koko maan katkeroit- 
taakseen joukkoja ja synnyttääkseen 
uusia väkivaltaisuuksia ja  voidakseen 
sitten tällä kavalalla ja teeskentele­
vällä politiikalla helpommin voittaa
työläiset. Eri maakuntien paikalli­
set komendantit ovat saaneet oikea 
tuksen muodostaa suojeluskuntia. 
Hallitus on ryhtynyt kaikkiin toi­
menpiteisiin hyökätäkseen työväestön 
kimppuun pitkin koko linjaa. Espan­
jan työministeri on andalusialainen 

; rappiokas, jolta puuttuu, sekä tieto­
ja että  sivistystä ja jolla ei ole mi­
tään mielenkiintoa virkaansa koh­
taan.

Jos vanhassa Espanjan maailman 
vallassa el aurinko milloinkaan las­
kenut mailleen, niin tuntuu nyt siltä, 
ettei espanjalaisen raakuuskaan mil­
loinkaan laskeudu. Sillä näinä päivi­
nä raivoavat hallituksen suosimat ai­
nekset työväestöä vastaan väsymättö­
mällä murharaivolla ja ne jatkuvat, 
ellei hirmutöitä vastaan panna ta r­
mokasta vastalausetta kansainvälisen 
työväestön taholta. Siinä on Espan 
jän työväestön pelastus — tai sitten 
sen omassa vallankumouksessa.

Woodland, Wash.
Ensi lauantai-iltana se sitten on suu­

ri osastom m e toim eenpanem a oh jel­
ma- ja tanssi-iltam a. O hjelm aa tu ­
lee olem aan runsaasti. Erikoisesti 
haluam m e mainita m yöskin näytös- j 
kappaleen, “T ukkityöläinen” , joka on 
aivan uusi. Tämä kappale esitettiin  
ensim äisen kerran yhteisillä kesäjuh­
lilla Mt. Solossa ja sai se siellä osak­
seen erittäin suuren huom ion. Ä lköön  
siis kukaan jättäkö tätä kappaletta  
nyt katsom atta. Lopuksi sitten tans­
sitaan kolm e- henkisen orkesterin so i­
tolla aam upuolelle yötä. K aisokaa  
ilm oitusta toisesta paikasta tässä leh ­
dessä.----Puusta ri.

Portland, Ore.
“A uttam aan, auttam aan —  mäen

alla kinoksessa, kuolleena reessä I —  
suojeluksessa olivat ryhtyneet työ l Mlta tämä , otku taa,  Henee o „ u t.
laisten eroittamisiin, joutuivat lak­
koon antautuneet työläiset sulkuun. 
N. s. Espanjan työministeriö ei pys-

kaan. A ivan oikein  —  m inunhan p i­
ti mainita siitä kuuluisasta Hallin Jan­
nesta, joka tulee ensi sunnuntaina o-

ty välittäm ään pääoman ja työn vä-j , a8tomrne haalille. Näyttelijäm m e

ntataxxanmmmmmnaannnjnmnn:
sena eroituksena on myöskin se, - -  
ja tämä on useammankin kerran lau­
suttu tapausten myöhemmän kehi­
tyskulun yhteydessä — että  kun kom­
munisteilla oli lähtökohtana pääasial-

tttnKtn;»nnnnnn;natt::»»u»a«MUK

kannattivat, Pietarin suhteen. Kaik- i meitä sen sijasta johti kansa,nväli- 
Kornilovlsta Potresoviin a --1 aen vallankumouksen näkökohdat, 

päivästä päivään vakuuttivat, j Kommunin häviö vei tosiasiallisesti 
että Pietari on eristynyt maaseudur-

teeraa Kansalliskaartin Keskuskomi­
tean julistusta 19: Itä maalisk. mikä 
julistus koskee sotilaiden toimeenpa­
nemaa kahden kenraalin m urhaa: 
“Me sanomme ilman epäilystä: veri- 

lisestl isänm aalliset kuvitelmat, niin nen lila , jolla tahdotaan kunniaamme 
tahrata, on pelkkkää säälittävää par­

ta. ettei sillä ole tämän kanssa mi­
tään yhteyttä, että se on lopen tu r­
meltunut ja pyrkii alistam aan maan 
tahtonsa alaiseksi. Alentaa ja eris- 
tää Pietari, oli Miljukovin ja hänen

häviöön Internationalen. Neuvosto­
vallan voitto sai aikaan III Interna 
tionalen perustamisen.

Mutta Marx neuvoi kommunardeja 
— kumouksen aattona — ei kapinaan 
vaan järjetöjen perustamiseen. Voisi

¡"liistensa ensi tehtävä. Ja täm ä vielä ymmärtää. Jos Kautsky esitti!- 
‘Pahfui tuona ajankohtana, jolloin i g, tämän todisteeksi siitä, ettei 

P'etari olj kumouksen alkuperäisenä ! Marx ollut kyllin selvillä Pariisissa

jaosta. Milloinkaan emme ole anta­
neet käsksä murhiin, milloinkaan el 
Kansalliskaarti ole ottanut osaa ri­
koksiin.”

On selvää, ettei Kansalliskaartin 
ollut syytä ottaa vastuulleen mur­
haa. jota se ei ollut tehnyt. Mutta 
julistuksen sentimentm talis-pateetti­
nen sävy kuvastaa räikeästi Aita po­
liittista arkuutta, joka näillä Viiehil- 
Jä oli porvariston yleiseen mielipi­
teeseen nähden. Eikä ihme. Kan- seikka on kiinteästi yhtynyt toiseen. ; läpä enemmänkin, kasakka kenraa.i pyrkimyksensä saada porvaristo so-

telmin täytyy olla, kun näyttelijämme 
ovat viitsineet kesän kuumuudessa 
tehdä työtä niin ahkerasti, saadakseen 
sen hyvin esitetyksi ensi sunnunutai- 
iltana. Palkitkaa siis näyttelijiimme: PUKUJA MIEHILLE JA NAISILLE, 
vaivat tulemalla suurilukuisina katso- Suuri varasto kankaita kotona. Työ 
maan tuota näytelmää. Sisäänpääsy- t*®1**»- —  Vanhat puvut silitetään.
m aksukin on niin pieni, että tuskin  
sitä kehtaa sanoa —  vain 35 senttiä. 
Katsokaa ilmoituksesta toisesta pai­
kasta tässä lehdessä.

Pikku Kalle.

Cameyville, IV yo.

GRAYS HARBORIN ILMOTUS-OSASTO
R Ä Ä T Ä L I

FRANK WARTIO,
727 J St., Hoquiam, Wash.

Dr. Fred L. Holmes, D. C. 
Chiropractor

9—11 Hodgdon Bldg.
Puhelin 7 7 6 .

HOQUIAM. WASHINGTON
Isäin henki elää vielä täälläkin kaft- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

salaisten keskuudessa. | _____________________ _

Täältä noin 5 mailia ’ Diitsi" No. ! M f  M V V M M F  
8 kaivannolla on joukko suom alaisia' ITI I  1 ITI ITI Lt
jo pitemm än aikaa hum alapäissään  
hurjastelleet. Ja siitä oli niin ikävät 
seuraukset, että t. k. 2 p:n illalla 
J- Talvitie ampui Jack H yyppää jal­
kaan yläpuolelle polven, niin pahoin, 
että J. H yypän täytyi viedä Skeridan1 
sairaalaan, missä häneltä katkaistiin  
jalka. Ja siitä taas o l i \n i in  ikävät 
seuraukset, että t. k. 5 p:n illalla 
J. H yyppä heitti henkensä. Tähän  
näin kovin ikävään tapaukseen on 
ehkä hiukan syytä huonoissa lääkä­
reissä mutta suurimman syyn täy­
tyy asettaa pontikan ansioksi. M olem­
mat, ampuja sekä ammuttu ovat ko­
toisin Lapuan pitäjästä V. L. V aina­
jalla ei ole minun tietääkseni ketään  
sukulaisia tässä maassa, mutta Suo­
messa hänellä pitäisi olla vaimo ja 
yksi lapsi. Näin ikävällä tavalla k u o -1 
leman saanut vainaja oli parhaassa 
m iehuuden iässä, ehkä tuossa kolm en­
kym m enen (korvilla. Am pujaa ei ' 
olla vielä tätä kirjoittaessa vangittu.

Kolitoukka.

Roslyn, Wash.
S. a. osaston kokouksessa t. k. 7 

p :nä keskusteltiin seuraavista asiois- i 
ta: Eteenpäin lehdelle päätettiin
lähettää $ 10, osaston osoiteilm oituk- 
sen maksuksi. Myöskin päätettiin ti- ' 
lata Eteenpäin lehteä yhden kuukau­
den ajaksi muutamille paikkakunnan' 
suom alaisille jotka ovat nykyiseen  
yhteiskunta järjestelmään ty y tym ättö -1 
miä. Mutta joilta puuttuu vielä se l­
välle luokkatiedolle perustuvaa yhteis- 
kunallisen vallankum oustoim innan ym ­
märtämistä. H ancockm , Mich. osas­
ton talon velan m aksamiseksi myytä- ' 
vät napit jäivät J. Ojan myytäväksi.

THE ABERDEEN NATIONAL BANK
MEMBER FEDERAL RESERVE BANK 

Pääoma .$ 100,000 —  Vararahasto $25,000. 
SÄÄSTÖILLE MAKSETAAN 4 PROSENTTIA KORKOA.

Rahaa lähetetään Suomeen. —  Meiltä saatte k»«—laatikoita. 
Aberdeen, Heron katu, lähellä Broadwayta, W a s h in g to n

ainoastaan hallituksen tarkastamaa 
ensiluokan lihaa. K okeilkaa tava­
rallamme.

EAST SIDE MARKET
LAURI HAAPA, omistaja,

719 East Wi»hkah St. Puhelin 856.

COLUMBIA HOTEL
Heron St. — E. 

ABERDEEN,
Aberdeen.

WASH

SAM ja ANNA WALLI

Putkiseppä. Kaasunaaettaja 
W. F. FERGUSON

H öyry- ja kuuinanveden lämmitys- 
laitteita. Kaikki tarpeet ja työ  
taataan. —  K onttoripuhelin 474. 
A suntopuhelin 96-J. —  507 I St. 

Hoquiam , W ash.

Harbor Paint Co.
m yy paperia ja maaleja päivän  

halvimmilla hinnoilla. 
K onttoripuhelin 513 . 
Kotipuhelin 1973 - W.

5 I 4 E. Market st., A berdeen, Wash.

LAKIMIES

IV. A. Ackerman
(Suomalainen)

Kaikissa Oikeuksissa
Rooms 203 Lodie Bldg.

Aberdeen, Wash.

HUOTARI & C O . .
MIESTEN VAATETUSKAUPAT

Tekemällä ostoksenne meiltä säästätte rahaa.
H eron ja F katujen kulmassa, A berdeen, W ash.
Cor. First and Com m ercial Sts., Raymond, W ash.

•  * PILETTEJÄ SUOMEEN JA PÄINVASTOIN.

ì

N Y M A N  V E L JE K S E T
TUNNETTUJA KAIKKIA

CO-OPERATIVE KALA- JA MET-
KENKIÄ SÄMIESTEN

MIESTEN PUKUJA TARPEITA
302 SO. F ST. ABERDEEN, WASH. Phone 69

S A U N A
yleisön käytettävänä perjantaina ja 

lauvantaina kello 2 » ta— 12 »ta.

Mandi Niva
1 ,2 0  Front St., Aberdeen, Wash.
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MATTSSON
JEWELRY CO.

Myy ja korjaa kelloja Ja 
juveelltavaraa.

415 East Heron Street
ABERDEEN. WASHINGTON

V H W O  o & o o o o o o  o o o o o o o o o o r

o
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The Reliable Laundry
“That’s All”

203 S. F. ST. PHONE 296

MACHONININ SÄHKÖJUNA.
Insinööri Machoninin sähköjuna on 

Siinäpä ne mainitsemisen arvoiset asiat, kulkenut 12 tunn. Moskovasta Pie- 
olikin. Seuraava kokous on t. k. 2 i ; tariin pysah ,yen neljä kertaa matkan 
p.nä kello 2 päivällä. Muistakaapas ' varre|]a Jätä  ennen on ,j | |a toim i. 
saapua silloin kokoukseen. i tettu useita kokeita, m . m. kulkula. '

T yöntekoa on vähän parannettu, toskomissari Dzarshinskij on hilut mu 
viim e viikolla teetettiin jo työtä 5 kana. Korkeimman kansantalousneu  
päivää. En tiedä sitten jatkuuko sitä voston komissioni on tutkinut sähkö 
pidem mältä vai oliko se vaan lakon junan rakennetta ja pitää sitä suure 
pelosta. na edistysaskeleena Venäjän teknii

Eppu. kalle. —  TUT.

mittnnnniuuttsmmmtanreagmîîtt

Marion St. Grocery
ED. EKLUND

Voin tehdä kenkänne paremmiksi 
kuin uudet.

HOQUIAMIN JALK1NEKORJAUS- 
PAJA

A. POUKKULA, omistaja.
8 1 I J st.

V esilaitoksen konttorin rinnalla 
..   —..........  ——— — ■A— —

suuri kantavuus. Mutta niin el käy Iäiset käyvät hyökkäämään vain rau- luettava määräys (3:s liuhtik.) Thler- 
nyt. Heidän sentimentaalinen inhl- täisen pakon painostamina, samaten sin ja hänen ministerinsä omaisun 
millisyytensä ei ollut muuta kuin ku kuin he punaista terroriakin sovellut- den takavarikoimisesta. Thiersin ta- 
vastusta heiJän kumouksellisesta pas-. tavat vain silloin, kun heitä uhkaa lon hävittämisestä. Vendomen pat 
siivisuudestaan. Miehet, jotka koh­
talon tahdosta olivat saaneet* vallan 
Pariisissa, eivät ymmärtäneet, miten 
välttäm ätöntä olisi ollut käyttää tä­
tä valtaa loppuun saakka, vangita mitään muuta kuin kuiva piirre kan- puoltajan ampumisesta oli ammutti.

keskuksena, kumouksen, joka ei vielä 
Ttiayt vahvistua muissa osissa maa- 
a Duuman entinen puheenjohtaja
Rodsjanko pulini avoimesti Pietarin 
'Uovutamisesta saksalaisten opetet­
tavaksi. kuten Riian suhteen Jo oi, 
!**ht\ Rodsjanko vain anto, nimen 
P'rkiinvksel,e. jota Miljukov tarkotti 
a jota Kerenskin koko politiikka 
kannatti.

Miljukov tahtoi riisua köyhälistön
••etsta. aivan samoin kuin Thiers. 
ensinnäkin, Kerenskin. Tsjiernovin 
*• Tsereteliin avulla Pietarin köyhä- 
listo jo 0|j suurimmalta osalta rii­
suttu aseista kesäkuussa 1919. Se 
*****tt»l osittain uudelleen elokuussa. 
Jolloin Kornilov hyökkäsi Pietaria 
T*staan. Ja tämä uusi aseistautum!- 
Bl>n oli tärkeimpänä tekijänä marras- 
*u’m (lokakuun kumouksen valmi3 
'uksessa Niin muodoin ne kohdat.
- "M Kautsky asettaa meidän mar- 
ri!>kuun kumouksemme vastakohdak-

vallinneen tilanteen kärjistyneestä 
luonteesta. M utta Kautsky koettaa- 
kin riistää Marxin neuvon todisteeksi 
kapinaan nousun moitittavaisuudesta 
yleensä. Kaikkien saksalaisten so­
sialidemokraattien mandariinien lail­
la Kautsky näkee järjestöissä enne« 
kaikkea keinon, jolla estetään ku­
mouksellinen toiminta. ,

Mutta vaikkapa rajoitummekin jär- 
jestökysymykseen sellaisenaan, niin 
ei tule unohtaa, että marraskuun 
kumouksen edellä oli ollut 9-kuukati- 
tinen Kerenskin hallitus, jonka aika-

K. E. Salo
JALKINEIDEN
KORJAUSLHKE
Luja työ hyvistä tarpeista naivalla.

H U O M ., Myyn HYVIÄ KENKIÄ 
KOHTUHINNALLA. aiil« as on a iv o  
toimi työni rinnalla.

202 So. F S t  Aberdeen

S A U N A
East Hoquiamissa, yleisön käytettävi­
nä joka perjantai ja lauantai iltapii- 

i väliä sekä sunnuntaina aamupäivällä. 
G. A. SJÖBLOM,

2419 Charry St., Hoquiam, Wask.

K A N T O S E N
sauna avoinna keskiviikkona, tors­
taina, perjantaina ja lauantaina 
klo 2 »ta— 12 yöllä .— Kalustettuja 
huoneita saatavana. Huoftil läm­
min ja kylmä vesi tulee sisään. 
916  Cushing St.— P hone: I77O-M.

T Y Ö L Ä I S E T
Kannattakaa omia liikkeitänne, jos­
ta voitto tulee teille. Sellaisia on

G. Harbor W. Co-op. 
Mercantile Association

(osuuskaupat)

417 E. Wiahkah SL, 
Aberdeen, Wash.

Puhelin 322

604 I S t , Hoquiam, Wash.
Puhelin 629 .valkokaartilaisten tuhotyöt. Se, m.- •‘‘aan hävittämisestä ja etenkin dek 

tä Kautsky kuvittelee vuoden 1871 reetti panttivangeista. Jokaisesta 
pariililais-proletariaatin korkean si Versailleslalsten vangitseman koni- : ’ f
reellisen tason tulokseksi, ei ollut i munardin ja jokaisen Kommunin * WisAJtaA Cleaning Shop

Thiers, ennen kuin hän ennätti tulia salaissodan ensimäisiitä etappi-linjoil- v< kolmin kertainen määrä pantti
tajuihinsa, katkaista hänen kaulansa, ta. Sellaisia ilmiöitä nähtiin meillä vankeja. Poliisiprefektuurin toimeu 
keskittää sotajoukot omiin käsiinsä, ' kin. piteillä, jota johti Raoul Rigault, oli
toimittaa tarpeellinen puhdistus ko- Me otimme Pietarissa vallan käsiini- puhtaasti terroristinen, joskaan ei 
mentävissä piireissä, vallata maaseu- i me marraskuussa 1917 miltei koko- ainu tarkotuksen mukainen luonne, 
tu, — sellaiset miehet eivät tietysti- , naan ilman verenvuodatusta, vieläpä Kaikkien näiden kauhistuttamis- 
kään olleet taipusat karkeaan oikeu j ilman vangitsemisiakin. Kerenskin toimenpiteiden tehokkuuden teki tyh-1 
denkäytön menetelmiin vastavallan-1 hallituksen ministerit laskettiin heti jaksi Kommunin johtavien piirien 
kumouksellisten suhteen. Toinen vapaiksi mullistuksen jälkeen. Vie- muodoton sovittelevaisuus, heidän !

salliskaartin johtajina oli miehiä, joil 
la yleensä oli hyvin vähän kumouk­
sellisia virkavuosia takanaan. “Ei ai­
noatakaan tunnettua nimea — kirjot-

Hvödytöntä olisi ollut ajaa takaa Krasnov, joka sen jälkeen kun valta peutiunaan tehtyyn tekoon tyhjänpä’ 
Thiersiä, ellei samalla olisi vanginnut ¡jo oli neuvostoilla, yhdessä Kerent- väisten lauseparsien avulla, beid&s 
Pariisissa olevia Thiersin agentteja kin kanssa ryntäsi Pietaria vastaan heittelehtimlensä kuvitellun demo­
ja ammututtanut salaliittolaisia Ja i ja jonka me otimme vangiksi Matsi- kratian ja todellisen diktatuurin vä

taa Lissagarey. — He olivat pikku- j urkkijoita. Jos vastavallankumouk- nassa, päästettiin kunniasanaansa lilla. Viimemainitulle on Lavrov-vai
porvaristoa, puotilaisia, vieraita sul 
jetuimmille piireille, ja tähän saakka 
vieraita myöskin politiikalle, (s. 70?.

“Yksinkertainen, hiukan peloittava 
tunne historiallisesta vastuunaiaisuu 
desta ja halu päästä siitä niinpian 
kuin suinkin eroon, — kirjottua heis­
tä Lissagarey — kuvastuu kaikista

on ainoa »uomalainen sillä alalla 
Gray» Harbori»aa.

PUHDISTAN, SILITÄN. VÄRJÄÄN. 
M. HEIKKINEN

413 E. Wi»hkah St. —  Phone 147.*
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Whiteside Undertaking Co. 
Hautaantoimittajat

Telefooni 136-364. —  Hoquiamin  
o»ote: 4 20  K St. T elefooni 136. 
A berdeenin oaote: 106-1 II E. 2nd.

vastaan vapaaksi jo toisena päivänä, naja antanut erinomaisen muodon j 
Tämä oli “jalomielistä” täydelleen kirjassaan Kommunista. 

seksi”, nim silloin ei tistystikään i Kommunin ensiaskelten hengen mu- “Rikkaiden porvarien ja kurjien ’ 
ajeta takaa sotajoukkoja joita vasta-, kaan. Mutta se oli erehdys. Jonkun proletaarien Pariisi, niin eri säätyi- [ 
vallankumoukselliset kenraalit johta- I ajan kuluttua kenraali Krasnov, so- nen valtiollinen yhteistä kuin olikin, j 
vat. dittuaan etelässä meitä vastaan noin vaati vapaamielisten periaatteiden n i-1

»eilisten kenraalien surmaaminen lue­
taan  anteeksiantamattomaksi “rikok

ABERDEEN1LÄISET!

CHEHALIS V O IT A
—valmistan ut-

vuoden ajan, ja tuotettuaan surman messä täydellistä paino-, «kokoontu- ' LEW15 COUNTY CO-OPERATIVEVallankumouksessa on suurin voi- 
maperäisyys suurinta inhimillisyyttä. CREAMERY 

MYOPI AINA HALV1MMALLA

SOUTH SIDE MERC CO,,
931 Wc»t Marion St. —  Phone 344,

monille tuhansille kommunisteilla. m’R" ia hallituksen arvostelcmisva 
Juuri niiden miesten, — aivan oi- ryntäsi uudelleen Pietaria vastaan, puutta. Pariisi, joka oli tehnyt va!- 

ikein sanoo Lavrov — jotka suurim- tällä kertaa Judenitshin armeijan ri- lankuhiouksen köyhälistön hyväksi Ja 
massa arvossa pitävät ihmishenkeä, veissä. Ankaramman luonteen sai asettanut tehtäväkseen tämän ku- 
ihmisverta, tulee pyrkiä järjestäm ään köyhälistön kumous vasta junkke mouksen toteuttamisen laitoksissaan, 
niin nopean ja ratkaisevan voiton rien kapinan jälkeen Pietarissa ja Pariisi, vapautuneen köyhälistön yh- 
mahdollisuus, kuin suinkin ja 8en etenkin kadettien, sosiaiivallanku- teistinä, vaati kumouksellisia, s. o. 

sotilas neuvostoissa vallanneet paina ja Engelsin mukaisesti arvostelee j jälkeen saamaan aikaan vihollisen mouksellisten ja menshevjkien vai- diktaattorisia
, keskuudessa* niin suuri säikähdys niistämän tshekko-slovakian kapinan järjestelmän

kuin mahdollista, sillä vain täten : jälkeen Volgalla, jossa joukottain (®- —144).
saadaan uhrit ja verenvuodatus maa- kommunisteja sai surmansa, ja Ellei Pariisin Komniuni olisi ku-

na puolueemme oli. eikä ilman ms- tämän kansalliskaartin julistuksista, 
nestystä, tehnyt järjestö- ja agitatalo-. jonka käsiin Pariisin kohtalo oli jou-
nityötä. Marraskuun kumous tapah­
tui sen jälkeen, kun me olimme Pie­
tarin. Moskovan ja yleensä kaikkien 
muiden tuotantokeskusten työläis- ja

van enemmistön ja m uuttaneet Neu 
vostot mahtaviksi järjestöiksi, joita 
meidän puolueemme johti. Mitään

Pariisia työläisten maaliskuun kn sellaista ei ollut kommunisteilla. Ja 
“»«ukselle, ovatkin kerta kaikkiaan lopuksi, meillä oli takanamme san- 
fc*lkt>ige8»a määrin yhtäläiset. "  I karillinen Pariisin Komniuni. jonka 

Kuitenkin, missä on eroitus? En- häviöstä me olimme tehneet sen joh- 
#eo kaikkea siinä, e ttä  Thiers onnis-
'Ul Petollisissa aikeissaan. Pariisi tu-

Autettiin vereen, kymmeniä tu- 
y 08’* työläisin joutui tuhon omik- 
’• Miljukov taasen häpeällisesti pet- 

Pietari jäi köyhälistön kukista-

topäätöksen. että kumouksellisten tu­
lee ennakolta nähdä tapaukset ja val­
mistautua niihin. Tämä niinikään

tunut” (s. 77).
Esitettyään meidän häväistyksem­

me verenvuodatusta koskevan ju lis­
tuksen. Kautsky edempänä Marxia

Kommunin päattäväisyyskyvyn puu­
te tta : “Jos Pariisilaiset (kommunar- 
dit) olisivat kiinteästi ajaneet takaa 
Thiersiä. olisi heidän kenties onnis- dollisimman pieneksi.” ( s. 225). 
tunut saada hallitus käsiinsä. Parii­
sista poistuvat joukot eivät tehneet 
vähintäkään vastusta. . .  Mutta Thiers 
poistui esteettömästi. Hänen sallit­
tiin viedä joukkonsa pois Pariisista, 
järjestää ne Versailesissa uudestaan, 
täyttää ne uudella hengellä ja lisätä

toimenpiteitä uuden 
vihollisiin nähden.” '

oli meidän vikamme.
Pariisin kommunismi ja terrorismi, niitä.” (s. 49).

Kautskyn seikkaperäinen vertailu Kautsky ei voi käsittää, e ttä  sa 
aj«ttomak8l varustukseksi ja porva-1 Kommunin ja  Neuvosto-Venäjän Tä mat miehet, jotka ovat laatineet ju- 
rttt«u Johtaja pakeni Ukrainaan hom- Iillä e, muuta tarkoita kuin panetella listuksen maaliskuun i9 :ltä . Juuri 
U n iaan  Venäjän valloitusta Saksan elävää ja voittoisaa köyhälistödikta- samat miehet sallivat Thiersin men- 
k’isarin joukkojen avulla. Tähän tuuria ja alentaa agin arvoa d ik tatuu-.nä ja sallivat häqen koota sotajou 
O tukseen olemme me suurim m alta! rikoksen rinnalla, joka on jo kyllin Lkon Jos kommunardit .olisivat voit- 

syypaät. Ja me olemme valmiit kaukana muinaisuudessa. j taneet vain henkisellä vaikutusvoi-
^ 'a u ia a n  siitä vastuun. PääaslalL-1 Erikoisen tyytyväisenä Kautsky s i- , mallaan, olisi heidän julistuksellaan

Leniniä vastaan tehdyn murhayrityk- kistunut, vaan jatkanut keskeytymäi- 
Maaliskuun 19:nnen päivän julis- sen y. m., y. m. jälkeen. taistelua, niin ei ole vähintäkään i

tus saanee oikeimman arviointinsa,! 'Sam aan suuntaan käyviä tendens epäilystä, etteikö se olisi nähnyt ta r - j^  
jos sitä ei katsota minään ehdotto- sejä vaikkakin alkeellisemmalla aa- P e llis e k s i, ryhtyä ankarampiin toi- ] 
mana uskontunnustuksena, vaan ylei- teella me näemme myöskin Kommu menpiteisiin vastavallankumouksen . 
pen vallitsevan mielialan ilmauksena nin historiassa. kukistamiseksi. Totta kyllä, K autj-i
toisen kumoiLipaivän tienoilla, äkilli- Taistelun logiikan ajamana Kom- Kyn ei silloin olisi ollut tilaisuus aaet- J 
sen ja ehdottoman voiton jälkeen munikin kävi kauhistuttamisen tielle. inhimillisiä kommunardeja peto 
Lainkaan käsittäm ättä kumouksen Kun muodostettiin yleisen turvalle maisten bolshevikien vastakohdaksi, 
dynamiikkaa, sen nopeasti kasvava!« suuden komitea, niin tapahtui se mu- myöskin ei Thiersin olisi ollut Î
mielialain sisäistä ehdonalaisuutta nien sen kannttajien ajatuksen mu- mahdollista alistaa Pariisin köyhä /« 
Kautsky ajattelee elottomin kaavoin kaan punaisen terrorin merkeissä. ,ist«iä hirvittävän verenhimonsa alai- 
ja vääristelee tapausten perspektiive- Komitea määräsi, että “pettureilta seksi. Tuskinpa historia tästä olisi 
jä mielivaltaisin analogioin. Hän ei on pää hakattava poikki” (“Journal tappiota kärsinyt.. (Jatk.)
ymmärrä sitä. että pehmytsydäminen Officiel’’ No. 124), että “petollisuus * ■— ---------- -
epäröinti on yleensä ominaista jou­
koille kumouksen alkuasteella. Työ-

on hävitettävä” (sama No. 124). POIS PORVARILEHDET 
“Kauhistuttaviin" dexreetteihln on TYÖLÄISTEN KODEISTA

Uusi KYLPYLAITOS
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